
Prop. n. 6724/2019

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1366 DEL 18/11/2019 

Uffici in Staff del Sindaco
Corpo Polizia Locale

Oggetto: SERVIZIO  DI  ORDINE  PUBBLICO  IN  OCCASIONE  DELL'OPERAZIONE 
DENOMINATA "PERIFERIE SICURE 2018". IMPEGNO DELLA SPESA PER LA 
CORRESPONSIONE DEI COMPENSI AL PERSONALE DI POLIZIA LOCALE.

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 55 del 21.12.2018 con il quale è stato assegnato al Dr. Luigi 
Mele la Direzione degli “Uffici in Staff del Sindaco” comprendente il Corpo Polizia Locale;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  24  del  18.04.2019 con la  quale  è  stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019-2021, il Bilancio di previsione 
finanziario 2019/2021 e i relativi allegati;

Premesso che il personale di Polizia Locale, indicato nell’allegato prospetto riepilogativo, ha 
espletato, in occasione dell'operazione di servizio denominata "Periferie sicure 2018", servizio 
di Ordine Pubblico unitamente a personale di altre Forze di Polizia;

Visto la nota dell’Ufficio Paghe di questo Comune, pervenuta via email in data 06.11.2019, con 
la quale comunica che la Prefettura di  Oristano ha trasferito al  Comune le somme relative 
all’indennità di Ordine pubblico per l'espletamento del Servizio suindicato, per complessivi € 
395,57 come indicato nell'allegato prospetto;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa suindicata, con imputazione della stessa 
al capitolo 2452/2019;

DETERMINA

1. Di impegnare, la spesa complessiva di € 395,57, quale compenso per il  Servizio di 
ordine  pubblico  in  occasione  dell'operazione  denominata  "Periferie  sicure  2018", 
effettuato dal personale di Polizia Locale di questo Comune come da prospetto allegato;

2. Di dare atto che la spesa di € 395,57 è da imputare al capitolo 2452/2019, come di 
seguito indicato:

Miss. Prog Tit. Macroagg. Esercizio cap/art Importo codice piano conti

finanziario

IV° liv. V° liv

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

2019 2452 € 395,57 U 7.02.01.02.000 U 7.02.01.02.001

3. di dare atto che il cronoprogramma di spesa è quello sotto riportato;

 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Dirigente del Settore programmazione, 
Gestione delle risorse.

L’istruttore

SEBIS IGNAZIO

Sottoscritta dal Dirigente
MELE LUIGI

con firma digitale

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo 03 03.01 03.01.05
5

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro 
settore

Autorizzazione variazione stanziamento 
CDC

Determinazione del Dirigente

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO

2019 € 395,57 2019 € 395,57


	DETERMINA

